SKANBATT INVERTER
                       Brukerveiledning
Utgave:19/13 Revidert:19/08
Innhold
Introduksjon--------------------------------------------------------------
Sikkerhet------------------------------------------------------------------
Beskyttelsesfunksjoner-----------------------------------------
Produkt  karakteristikk ------------------------------------------------

Rekkevidde for dc inngangsspenning 11 ~ 15.5V / 22 ~ 31V / 33 ~ 46V / 44 ~ 61VDC
Vekselspenning (nominell) 100 ~ 120V / 200 ~ 240VAC
AC utgangsfrekvens(Ren sinusbølge) 50/60 ±0,5 Hz
AC utgangsfrekvens(Modifie4 sinusbølge) 50/60 ±2 Hz
Omgivelsestemperaturområde -15°C~50°C
Lavt batteri alarm utløserområde (nominell) 10.5 ~ 11.5V/21 ~ 23V / 31 ~ 33V / 41 ~ 43VDC
Lavt batteri stengetid (nominell) 9,5 ~ 10.5V /19 ~ 21V / 29 ~ 31V / 39 ~ 41VDC
Rekkevidde for kraftig batteristenging (nominell) 15,5 V /31V /46V /61VDC
Ren Sinus Bølge Omformer
CP-kontinuerlig strøm
SP-Peak strøm
THD=Total harmonisk forvrengning
NL=Ingen belastning strømtrekk
Spesifikasjoner kan endres uten varsel
Produkt Cp Sp Effektivitet THD NL
SBP-300 300w 600 W  90% ≤3% <0.4A(12V),<0.2A(24V) ,<0.1A(48V)
SBP-600 600 W  1200 W  90% ≤3% <0.5A(12V),<0.3A(24V) ,<0.2A(48V)
SBP-1000 1000w 2000W  90% ≤3% <0.8A(12V),<0.4A(24V) ,<0.2A(48V)
SBP-1500 1500w  3000 W  90% ≤3% <1.0A(12V),<0.5A(24V) ,<0.3A(48V)
SBP-2000 2000W  4000 W  90% ≤3% <1.2A(12V),<0.6A(24V) ,<0.3A(48V)
SBP-3000 3000 W  6000 W  90% ≤3% <1.5A(12V),<0.8A(24V),<0.4A(48V)
Modifisert Sinus Bølge Omformer
Produkt Cp Sp Effektivitet NL
SBM-150 150w  300w 90% <0.3A(12V),<0.2A(24V) ,<0.1A(48V)
SBM-300 300w 600W 90% <0.4A(12V),<0.2A(24V) ,<0.1A(48V)
SBM-600 600 W 1200 W  90% <0.6A(12V),<0.3A(24V) ,<0.2A(48V)
SBM-1000 1000w 2000W  90% <0.8A(12V),<0.4A(24V) ,<0.2A(48V)
Lyd - / videoutstyr Effekt 150w  300w 600 W  1000w 1500w  2000W
12 tommers farge-TV   16W  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
Spill konsoll 20w  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
Satellitt-TV-mottaker 30w  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔